
ZP-1118/17       Radom 21.06.2017 
 
 
WYKONAWCY 

 
       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
na usługi społeczne, do których zastosowanie mają przepisy Rozdziału VI, 
art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm. ) - świadczenie usług medycznych w zakresie badań 
lekarskich, pobrań krwi osób zatrzymanych dla podległych jednostek KMP/KPP garnizonu 
mazowieckiego 
 
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 21.06.2017 do godz. 
10.30 wpłynęło 2   oferty: 
 
Oferta Nr 1  na zadanie nr 2 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu  
Ul. Słowackiego 32, 09-200 Sierpc    
Cena- 43 250,00   zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi – 30 minut 
 
Oferta Nr 2  na zadanie nr 1 
Mazowiecki Szpital Specjalistyczny  
Al. Jana Pawła II 120 A, 07-410 Ostrołęka  
Cena- 72 600,00    zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi – 30 minut 
 
 
Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 
 
1) KMP Ostrołęka -  47.241,60 zł  

3) KPP Sierpc - 27.729,50 zł  

 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie Zamawiającego w dniu 21.06.2017r.  
 
 
 
            Z powaŜaniem 

        

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 
mgr Julita Dudzińska 

 
 

 

 



 

          
 


